Salate

. Mixed salad

l Soj aspr ossensalat
’ Tomatensalat
Nachtisch

w Gebackene Ananas Honig
2t

Nachspeisen

Gebackene Banane

&

Reisgerichte

w Gebratener Reis Garnele
2t

’ Rindfleisch mit Zwiebeln

11
3€

3€

10
3€

9€

10
9€



Gebratener Reis

Alkoholfreie Getranke

é Mineralwasser

Fanta

“

m Sprite

Alkoholische Getranke

é Tsing Tao Bier

Vorspeisen
Hihnerfleischsalat

Frahlingsrolle

& O

10



@ Kropok

@ Huhnerfleischsuppe
@ Krabbensuppe

@ Garnelen-Huhner -Schwein-Gemusesuppe

@ Peking Gulaschsuppe

@ Buddhistische Gemusesuppe

@ Tomatensuppe

Pasta

‘ Nudeln Rindfleisch

3€

4€

5€

2€

2€

10
3€

10
9€



Nudelgerichte

a Gebratene Nudeln

Chinesisch

@ Gebratener ReisEi

Vegetarisch
Gebratene Sojasprossen

Buddhistischer Gemiuseteller

@ @

Beilagen

French fries



Fischgerichte

s

oo
@ Garnelen gebacken

Fisch

é Gebratener Tintenfisch

@ Garnelen Chop Suey

Ente

@ Gebratener Reis Ente
£t
@ Ente Spargel

10

10

oo

10



HUhnerfleisch

Huhnerfleisch Spargel

V.
‘ Hihnerfleisch Sate

Alles Gute

.
@ Huhnerfleisch Gung Pao Art

Huhner fleisch Broccoli

il e, .
@ Huhnerfleisch - Pilzen

Mittagstisch

Curry-Rindfleisch

Schweinefleisch

, F
b !

.
@ Schweinefleisch

(o]

(o]

(o]

22

(o]

(o]

h oo



a Curry-Schweinefleisch

Rindfleisch

Rindfleisch Pilzen
Rindfleisch Bambus

Rindfleisch Sojasprossen

@ Rindfleisch Spar gel

Entengerichte

@ Ente
@ Peking Ente

Thailandische Spezialitaten

h oo

a ©

10

10



At

@ Curry - Garnelen

Schweinefleischgerichte

5
hY

-i .".;
@ Schweinefleisch Chop Suey

| nter nationale Spezialitaten

% Gebackener Tintenfisch
u 2

Huhnchengerichte

@ Curry-HUhnerfleisch

Knusprige Ente

N,

@ Ente - Erdnusssauce

10

10



Asatische Getranke

@ Pflaumenwein
3t

Entenfleisch

e Curry-Ente

Chinesische Gerichte

@ Familienglick
3

Chinesische Hauptspeisen

Wan Tan Suppe

w GebackeneWan Tan
!

Q Bami Goreng

a1

10

20

10
3€

3€

10
7€



Rindfleisch-Chop-Suey

Nas Goreng

Ente-Chop-Suey
i%i:-

8 Kostbarkeiten

o Hiihnerfleisch

Schweinefleischspeisen mit Rels

@ Schweinefleisch-Br occoli

Huhnerfleischspeisen mit Rels

8€

10

10
7€

10
8€



, )
%

i
@ Huhnerfleisch-Chop-Suey

Gerichte Selber zusammenstellen

|

. Garnelen

Nicht kategorisiert

el
@ Currysuppe
@ Schweinefleisch Pilzen

@ Gebratener Bambus

h oo

10
10

h oo



